- In causa matrimoniali coram volbis dominis iudicibus curiae Auguستensis morret Barbara Donguerin Iacobu Ziegler alias exacta causa (?) Sufficienter et clare deducum est XV 89, 180^o
- In causa matrimoniali coram volbis iudicibus curiae Auguستensis per Annam Späserin de Memmingen auctorē discreto Iacobu Rácz dicti oppidi Memmingen civi mona viua dicti principium XV 89, 239^o
- In causa matrimoniali coram volbis venerabilibus viris dominis iudicibus curiae Auguستensis per quadam Brigidam Spälin prætentam actionem honorabilis vice magistro Paulu rectori scolarium in Laugingen mona diligenter auctorā dicti principium et testium XV 89, 243^o
- In causa matrimoniali coram volbis venerabilibus viris dominis iudicibus curiae Auguستensis per quadam Conradum Meyer auctorem præsumum (?) discreto et horac famus virginis Ursulae Crisostomini reue mona viua dicti principium ex eius clare XV 89, 254^o
- In causa matrimoniali mona inter Conradum de Ahelfingen auctorem ex una et nobilium dominarum Annae de Wehren reum ex parte altera XV 89, 228^o
- In Christo sibi carissimo fratri Iohanni regi (?) frater Iohannes perirest (?) et (?) servus salutem et pacem in diem sempiternam. Quia divina volbis suffragante gratia XV 132, 218^o
- In disciplina rerum XV 25, CCXXXIII^o
- In divinis reperitur triples gressus terminorum: Quidam enim sunt termini essentiales XV 132, 92^o
- In divisione sunt eratrationes 2^o. Item hypotnes 3^o. Item 4^o revelaciones. Item 5 notiones XV 132, 28^o
- In electione vel apud electionem regis Romanorum super signatae XV 89, 103^o
- In exordio nostri temporis ad eam mentis oculos dirigamus a qua omne bonum spectans XV 132, 188^o
- In factu domini Conradi de eis ei criminis quod sibi ascribebatur scilicet huensis est simul in Noratu curia cognitum. XV 89, 202^o
- In fervore alicui dolium missus. XV 89, 2^o
- In finem dilexit eos ... (Io 13,1). Venerabiles patres et domini præclarissimi. Ante diem festum paschae non quidam figuralem quo populus Israëliticus de Aegypto sed variismodi reali quo Christus per crucem ad patrem transile. XV 132, 83^o
- In glossa quae incipi 'Orientis enim hi iniquitatis absentibus', scilicet ut videt quod intellige si absentes sunt vagi ... ubi vide utilia ad hanc. Nulla licet: Praesertim provincias aut defensor non possunt alteri committere vires suas. XV 61, M^o
- In hac epivalia cuius titulas est de unitate seu vinculo amicitiae moraliter Seneca docet qualiter amicos se debent ad amicum habere. XV 132, 127^o
- In hoc primo capite bipartito salutem et consolatorem illos in tribulatione. In parte prima agit gratia deo de constanzia ipsorum. XV 67, 192^o
- In hoc primo capite bipartito salutem et commendatio continetur ac in prima parte salutem deoque gratia agit pro bonis ipsorum. XV 67, 188^o
- In hoc primo capite de tribulationibus suis et de absentias suas ratione agit. XV 67, 137^o
- In hoc primo capite salutem Timotheum constanter cum prædicare iubet. XV 67, 204^o
- In hoc quadripartito capite affectum suum et excellentiam Christi indicat. Etiam in prima parte salutem illos. XV 67, 179^o
- In hoc tripartito capitulo de episcopis ordinandis monet. In prima Trium salutem. XV 67, 210^o

- In ista causa inter Ludicum Heringer de et super successione ab instantia quedam
Annae uxoris suae praemonitus XV 89, 260²
- In istis quinque versibus prescriptis sunt 26 dictiones deservientes 36 causis XV 133,
196³
- In isto tractatu conservanter videndum est de modo prolongandi et abundandi materia
XV 86, 161⁴
- In iuramento semper subintelligunt illa clausula Si potero' XV 53, 207⁵
- In Maria benignitas per vocula XV 23, CCCCXXX⁶
- In nomine domini nostri Iesu Christi uigo se oculo sanctificationis XV 59, 32⁷
- In nomine patris et filii et spiritus sancti sanctificetur et fecundetur fons iste XV 59,
23⁸
- In notificatione incarnationis apostolus ponit carnum et non animalium XV 258, 211⁹
- In oder of der waren ic gât für den flura in oculis XV 128, 1¹⁰
- In omni dispositione ubi a lege profertur nomen culpar XV 53, 200¹¹
- In omni tribulatione et angustia subveniat nobis beatus Iohannes XV 197, 3¹²
- In omnibus exhibeat nos sicut dei ministri XV 59, 42¹³
- In pessimi capite apostolus subdit dei fiducie beneficisque commemorat XV 67,
162¹⁴
- In prima huius capituli parte auctoritatem conciliat et suam et sibi coniunctionem fide-
lium salutationem ponit XV 67, 152¹⁵
- In primo capite bipartito dicitur apostolus de presertim atque dignitate Christi. In
prima enim eius partitione duo praeponit XV 67, 31¹⁶
- In primo capite tripartito effectum suum et caputitatum exponit XV 67, 172¹⁷
- In primo libro physicorum determinatur de duabus: Primo de principiis rerum XV
152, 92¹⁸
- In quadam causa quidam conduxit bovem in societate escas XV 61, 260¹⁹
- In questione proposita posse multa adduci pro et contra quia materia lata est ... In
causa positione non surgebat aliud dubium nisi illud super quo supra proxime
scripsi XV 89, 217²⁰
- In questione qua queritur numquid synodus moralium aliquis monasterii possit
repudiare legatum XV 61, 272²¹
- In repetitione huius regulari retinendo ordinem in aliis connectam prout ex infra dicen-
dit apparet XV 79, 357²²
- In repetitione huius regulari utilis et famosa in ea materia retinendo ordinem: XV 79,
174²³
- In sequentibus dictum de morte propria de incertitudine vitae et de horrore corporis
proprii post mortum XV 88, 137²⁴
- In sole posuit ... (Ps 18,6). Carraccioli. Quia secundum beatum Bernardum qui sic di-
cit Attendit hanc similitudinem XV 132, 107²⁵
- In spiritu et veritate. Non in templo nec in hoc monte XV 60, 238²⁶
- In tractatu de censura ecclesiastica primo describunt causam ecclesiasticam XV 47, 1²⁷
- In tractatu praeuersi conservanter ostendendum est de variatione orationis et cuiuslibet
partis eius et primo de variatione nominis XV 86, 162²⁸
- In tua o regina quid et mundi totius dei generis libata semper uirgo mater Maria XV
29, 247²⁹
- Inclite ac speciebus profesar et praeceptos ... Relatione facta vestis percepit iudicem
in secunda instantia non praevaricasse super expensam factis XV 89, 254³⁰
- Increatus pater increatus filius XV 58, 2³¹

- Inde Ptolom. clarum laudes Paulus quoque servum (V) XV 67, 213^a
Inducit apostolus Timotheum ad constanter praedicandum evangelium Christi et
postficiunt digitatae praedicantiam paucitatem XV 67, 204^b
Inducit me in nomine sanctus et individua trinitatis XV 60, 239^c
Inferior non potest tollere preceptum superioris XV 33, 41^d
Ingressus est regina Saba ... (III Rg 10,2). Creatura sequitur gloria. Unde propheta pri-
mam gratiam nominat deinde gloriam XV 135, 37^e
Ingressus angelus ad eam dicit: Ave gratia plena (Lc 1,28). Saul rex Israel dixit ...
Non occidetur quisquam in hac die ... (I Sm 11,13). Saul potest servare quilibet
praedicatorum XV 138, 33^f
Ingressus Iesus perurbelabat Iericho ... (Lc 19,2). ... Annoquam venireamus ad tracta-
tionem sancti evangelii quod modo dilectione nostra verbiterem audirem prout nor-
malis de templi dedicatione XV 198, 5, 59^g
Inlungatio (?) ... spica crocus cassia raseolia XV 142, 173^h
Instrumenta gaudentiae mandantur executioni ad voluntatem recipere debentis XV
61, 280ⁱ
Instrumentorum manuaria frequenti sunt et probationum specieis utilia XV 93, 241^j
Invani pars tuto species generi calor igni (V) XV 132, 32^k
Intendens in ecclesum ... (Act 7,55). Vidit et ... sequitur. Non potest alius nisi sicut pul-
chritudo patrem nisi ascendatur vel accederetur ad ipsum. XV 132, 111^l
Intra certa vero quae scire oportet sacerdotem dum accedit ad altaria sacrificium sum-
tria XV 24, 39^m
Interpretatio est quando idem nomen et idem verbum non reiteratur. XV 132, 232ⁿ
Interrogationes quae debent fieri in cura exortatio viri et mulieris. XV 128, 24^o
Introductio me rex ... (Ost 2,4). Nota primo de quatuor fanticis beatorum Mariae. In nativi-
tate eius est filia XV 95, 16^p
Invenientiam pauperum ... (Mt 2,11). Sicut recessar evangelium hodiernum et oblatione mu-
nerum regalium magi tanquam sapientem cognoscentes se mortales requirebant im-
mortaliorem XV 33, 6^q
Invenientia est Maria habens in utero ... (Mt 1,18). Et in evangelio hac sacratissima nocte
decorauit. Reverendi patres et fratres amantissimi in hac beatissima vigilia stupens
seruita devota in quedam mentis excessu per admirationem suspensa est. XV 132,
233^r
Iustus sanctus rex Iuda divisa legi fermentissimam armulato XV 29, 5^s
Ipsi gloria et ipsam in secula. Reverendi patres ac amantissimi fratres. Petrus aposto-
lus contemplator speculatoris divinorum arcana. XV 132, 219^t
Iudeus tribuscenti milibus ab invictis frumentis has XV 74, 121^u
Iustus sanctus patriarcha oliva legitur agnatus ad vesperam ad meditandam. XV 29,
54^v
Iusti exceptio datur contra creditorum. XV 93, 56^w
Iusti exceptio Macedoniani datur filioso datus est in possessione aliena. XV 93, 55^x
Iusti rubrica continuatur ad praecedenzia in hunc modum: Dicunt est supra de spelia-
tis et circulis XV 43, 39^y
Iusti quatuor tabulari sunt pro annis nonagesimis uicia quartis quintis et VIth (?)
componendo ... a media nocte (?) ... dies praecedenzia. XV 142, 173^z
Iusti sunt domini nostri amici dei martyres gloriosi: Sanctae Felicitatis filii XV 106, II^{aa}
Iusti sunt substantiales terrini seruandi in cassis secundum ultimam Romanas quies-
XV 86, 88^{bb}

- lodo nostra influsio diebus in quibus abundat iniquitas et refriguit caritas XV 29, 1^a
Iudici degentes in terra catholicorum secundum ritum eorum XV 47, 2^a
*Iudee ecclesiasticas sufficiente ad hoc auctoritate sufficiens causa A dominum compo-
 nentem defensionem cuiusdam casori spectante ad Constantiensem ecclesiam mo-
 ritorum decrevit* XV 89, 20^b
- Iudee per imperitiam iudicari contra ius litigatoris* XV 79, 34^c
- Iusta connectiva non sunt extendenda* XV 83, 41^c
- Iuranscum aperte pari delatione posse licet et impune accusari nisi a iudice fuerit
 approbatum* XV 93, 52^c
- Iusso peccati quid debet prohibere* XV 214, 2^c
- Iustitia dividitur in quinque partes. Primo post definitionem* XV 11, 2^c
- Iustum autem et aquam em ut deus nobis praefigat leges. Primo ut per eum recogno-
 cemus divinam misericordiam* XV 196, 5, 181
- Iuvenis in atriis et serenis in moribus* XV 128, 23^c
- Iuxta themata collationis nostro talium titulum questionis: Unum dialectica sciens
 em (7) quidam candor lucis aeternae* XV 132, 6^c
- Jesus ist ein armer alter trauriger ein Krieger der blinden* XV 132, 28^c
- Kirch und Calixt. Iher si uol matalia Christi* XV 199, S. 594
- Laudem cum verbis (V)* XV 86, 15^c
- Laudamus inquit nimis de bona vita* XV 142, 16^c
- Laudat Corinthios apostolus: Ad concordiam hortatur illos* XV 67, 10^c
- Lauda benedicto glorifico et saluto dulcissimum et benignissimum cor* XV 60, 23^c
- Lege et reule omnia dicta omnia scripta sanctorum patrum et nihil horribilis inventum* XV 93, 74^c
- Legitur de quadam sancto episcopo qui solito more ad celebrandum divinam officia
 sua ante altare deperitos est dominos ut aliquo modo posset interrogare* XV 88, 14^c
- Levantes oculos ... (Mt 17,8). Carissimi. Omnis erigena oculum suum in vera contem-
 platione vidit deum clare oculis corporis* XV 132, 10^c
- Levantes oculos ... (Mt 17,8). Carissimi. Ut illud thema sub alia forma introducatur
 tria quæstio præmissar: Quis transformatus gloriose et lapsum planum præde-
 batur* XV 132, 10^c
- Levantes oculos ... (Mt 17,8). Et de instanti etc. Reverendi patres. Ut illud thema in-
 troducatur talis ratio scilicet formatur Nam quos Christum sic amabat ut fons
 potabilis dulcissima affectus* XV 132, 10^c
- Lex et natura contrarie talis en quod si una sit vera reliqua est falsa in prædicatio-
 ne directa et econtra* XV 132, 3^c
- Liber generationis ... (Mc 1,1). Per ipsum liberum carissimi in quo secundum canem
 illustris prosapie Ihesu Christi nomina per ordinem resumuntur* XV 93, 15^c
- Liber domine animam fons sui de penitula* XV 58, 34^c
- Liber domine animam fons sui sicut liberasti Noe* XV 99, 34^c
- Liber præter ea quæ dicta sunt speculator conformior de sanctis revelationibus Io-
 hanni in Apocalypsi ostendit* XV 29, 184^c
- Libri decretalium sunt 6 quorum distinctio ordo et membra tangentur his versibus:
 Primus predictus et eorum scribit honores (V)* XV 132, 10^c

- Libri legales sunt V: Digestum Authentica ... Digestam dividitur in 3rd XV 132, 198^o
- Licit alius hoc clarius fuerit demonstratum quod magister Nicolaus adversarius interpretando ea quae imputavit post illud karissimam XV 89, 217^o
- Licit aliquis liberasset generaliter alium ab omni eo quod sibi debiceret "XV 53, 191"
- Licit Bartolus pro testo ibi cum glossa in legere /Practor/ in principio II, „De novi operis narratione“ diversa illud esse expressum XV 53, 204^o
- Licit contraevidet vel etiam aliquis debet assignare bona "XV 53, 201"
- Licit enim in nostris curis generaliter pertinetivimus XV 142, 185^o
- Licit iudex deferit terminum ad producendum interrogatoria (?) "XV 53, 192"
- Licit regulariter omnia actio personalia et officium iudicis prescribatur "XV 53, 200"
- Licit statusum disponat instrumenta (?) per antigherentia (?) et confessionem habere exemptiones parates XV 53, 199^o
- Licit ut habetur Genesim XVIII capitulu: Si in pulvis et cibis (Gen 18,27) tamen ex licentia vestrae praesulariae prælacionis XV 132, 230^o
- Litterem vestram non fabularum imaginibus picturam XV 132, 217^o
- Locutus splendens ... (Sic 26,22). Secundum sententiam Hernii Triangulorum (?) de Halata (?) XV 43, 7^o
- Locutus splendens ... (Sic 26,22). Secundum sententiam sanctissimi Gregorii his pastoralis spiritus XV 43, 7^o
- Lucifer principi tenebaram et tristitia profunda regna XV 29, 333^o
- Lumen per fidem duci est hic homo cruce pendens (V) XV 106b, 7^o
- Luna pertinat in uno die naturali undecim gradus XV 142, 179^o
- Lunaria Ponicatio est solarii cum solario adulteriana est coniugium stuprum est defloratio virginis incestus est consanguineorum rapta est facere contra nolle XV 125, 92^o
- Magister dicit ad istum questionem sive ad alium quacumque minimum reputo me esse insufficienter respondere propter diversa impedimenta XV 132, 99^o
- Magister Iohannes Gentilis habuit duos filios dominum Martinum et Nardellum XV 61, 267^o
- Mandamus importat (?) ius XV 93, 41^o
- Maria servat ad mortuorum ... (Io 20,11). Supero Eccles. 38 inquit Fili in mortuorum prodice horum ... (Sic 38,16). Ex quo verbo ... colligitur non esse inconveniens plangere defunctum XV 199, 5, 383
- Martini episcopus servus servorum dei ad perpetuam eci memoriam. Dammabile scelus execrandus prouisitio simoniacae exhibuit semper XV 86, 84^o
- Martini episcopas servus servorum dei ad perpetuam eci memoriam. Quoniam noscita plenius renuntia (?) licentia sic evenisse vidimus XV 86, 121^o
- Mater eius Maria ... (Mt 1,18). Et de pueris dici officio. Reverendi mei. In nostri sermonis exordio ad virginem pauperum recurrente serbant calundam devotam contemplatori resurruntas XV 132, 269^o
- Maurus filius domini Gualeki presbyteri post sacerdotium genitos fecit testamentum XV 93, 303^o
- Medelam suam deprescor domina XV 59, 23^o
- Medicina est scientia cognoscendi dispositiones humani corporis XV 142, 1^o
- Medicina est scientia sanorum acrorum et acutiorum. Volentes ergo mederi incipiant ergo a capite XV 128, 189^o

- Medicos: Super medicum considerans hunc nostram civilem sapientiam XV 79, 167^a
- Memento menti tu confit Christus studenti (V) XV 61, 261^b
- Mensis iste erit secca et calida XV 33, 241^c
- Mens sibas est ... (Io 1,34). Caput et corpus codem reficiunt cibo XV 196, S. 182
- Michael princeps magnum ... (Da 12,1). Advisor bonus esse dignissimus cum regis et potest videtur. Et beatissimus archangelus Michael talis esse describitur XV 135, 307^d
- Mibi Ayradi in artibus et medicina magistro dei misericordia licet indigno anno ab incarnatione domini MCCCC^e quadringentesima prima in somnis angelicus spiritus ita dicit XV 142, 161^f
- Mibi indigentissimo dei dono et ingratissimo gratiae labore XV 132, 219^g
- Misereris mei ... (Job 19,21). Due sunt cause quae bis dicunt miseremini XV 220, 161^h
- Misi res Saul ... (1 Sm 19,14). David interpretatur desiderabilis et significat peccatum XV 95, 65ⁱ
- Misi res Saul ... (1 Sm 19,14). David qui interpretatur desiderabilis XV 33, 18^j
- Misi seruas suas ... (Mt 22,3). Bonorum patres et domini venerabiles. Ad huius modi introductionem et philosophiae commendationem assumo themata propositionem XV 132, 29^k
- Misi verbum suum ... (Ps 106,20). Ad invitandam virginis sancte partem eius festivitatem coliman XV 132, 185^l
- Misite in dexterum ... (Io 21,6). Sicut per mare praeversa aseculum secundum beatum Gregorium in horilla et per Itus maris futura vita significatur XV 199, S. 581
- Monasterium Malbrunense ordinis Cisterciensis habuit solam sive fundam diadem et ante concilium ubi collaram ... Primo videtur quod non tuncetur ad solutionem decimatum XV 99, 192^m
- Monasterium Malbrunense ordinis Cisterciensis habuit solam sive fundam diadem ante concilium ubi collaram ... Primo quod monasterium habuerit fundam huiusmodi ante concilium XV 189, 190ⁿ
- Monasterium quoddam Cartusienne de novo est fundatura de communi episcopi et capituli ecclesias cathedralis et plebani ista eis parrochia erat erigendum XV 89, 188^o
- Moneo te quod in dabo a teatu et regaliis iuria non recidas "XV 33, 193^p
- Mores non prohibeas ... (St 7,37). Quanto maior est necessitas XV 32, 210^q
- Mulierem adoramus mandum accepimus XV 25, CCXXXIII^r
- Multas sunt species propositionis hypotheticae et signantur quinque velicet conditionis copulativa distincta causa temporalia XV 132, 51^s
- Mundet et meariet me signum sanctae crucis subito mardi XV 62, 210^t
- Mundus iam sedera papalem ad se traxit ut regale (V) XV 95, 75^u
- Mare quae ius purificant pars sunt XV 132, 193^v
- Natura est principium motus et quietis in quo est prius XV 132, 65^w
- Ne longitudo repetitionis lectioem extensem XV 48, 57^x
- Nemo virorum illorum ... (Lc 14,24). Cora aut beatitudine. Apoc. 11. Beati qui ad causam martyrum agri vocati sunt (Apoc 19,9). Unde tales dicunt ibidem: Gaudeamus et exultemus ... (Apoc 19,7) XV 196, S. 289
- Nervus: proper vehementiam nervas corum et contumaciam que cerebro accident et vulneribus corum dolore vehementer XV 128, 230^y

- Nolite comunicare... (Eph 5,12). Teneat enim diligere deum et proximum et ideo teneat opere se offendentes deum. XV 214, 23^a
- Nomen fidei in sacra scriptura diversimode accipitur. Aliquando accipitur pro fidelitate sue promissi observatione. XV 196, 5, 82
- Non est nulli dubium patet quendam vestrum quod quilibet habemus leges aliquas facultatem in principio iurorum sententiarum habet eam commendare. Hinc enim quod pro praestanti acta habeo tria facere: Primo philosophiam una brevi collatione commendare. XV 132, 7^b
- Non est novum. Sic incipit glossa super rubrica. XV 3, 264^a
- Non ignoramus divinarum literarum solliciti sororatores. XV 39, 317^a
- Non impavidis placuit quibusdam conscientias inquirere. XV 29, 197^a, 375^a
- Non mentierintur... (Lc 19,11). Ad prosequendam tertiam articulam considerandum quod huius principis 8^a transgressio. XV 196, 5, 286
- Non solare hic signis praedictis sed etiam unitate et palibet complexione sanctorum agnoscant et neccurunt cognoscantur. XV 128, 225^a
- Nos dico laicis atque clericis istius nobis (V) XV 106b, 76^{a,b}
- Nos rapta ex igne digressi virginis gigii (V) XV 106b, 76^{a,b}
- Nos ex principio rubricae ibi In nomine domini quod in principio cuiuslibet operis debet praeordere invocatio domini. XV 11, 1^a
- Nos prima quod personam primitivam. XV 86, 158^a
- Nos primo quod quaque nos amerit qua ad actionem in libello ad exprimendum XV 86, 134^a
- Nos pro intellectu huius figurae quod Henkelo est nepos Odardi. XV 86, 136^a
- Nos pro intellectu huius figurae quod Jordana fuit matre Titi. XV 86, 129^a
- Nos salutationem precipue articulam fore divitem scilicet ornatum et simpliciter. Simplus est illa. XV 86, 157^a
- Nos peccassit... (Rm 13,12). Illud verbum pro themate extorneram ad Ro. 13^a capitulo est: coctatam (C). Unde pro clariori eius introductione tali sicut tria quæstiones. Quæsero prius: Quis docet nos adimplere summi dei voluntatem. XV 132, 96^a
- Nos peccassit... (Rm 13,12). Reverendi patres ut hoc verbum ex melius introduceretur in tali forma argueretur: Qui ob sterilitatem docet steriliter refutare. Qui luciditatem. XV 132, 99^a
- Nunc discernere est de conformatione verbi. XV 86, 160^a
- Nunc dimittit... (Lc 2,29). Ridiculorum est incipere ludiabili et non conservare. XV 135, 79^a
- Nunc proprius est... (Rm 13,11). Consimilis ad hanc sententiam: Ecce rex tuus venit ubi Mi: XXI (M: 21,5). Rumores boni cito promulgandi sunt et proclamandi. XV 138, 11^a
- Nunc queritur an ex præmissis vel præmissorum aliquo civitas Bononiensis possit subiici interdictio ecclesiastico. XV 47, 7^a
- Nunc tractatur de excommunicationis sententia explicari breviando quanto plus posse. XV 47, 48^a
- Nunc videlicet usu tuncero privata pese omni (V) XV 105, 56^a
- O clericus quando oscularia filium virginis labia. XV 202, 1^a
- O commende tibi sancte Iohannes corpus meum. XV 195, 2^a
- O domine Iesu Christe res gloriae et mundi redemptor. XV 60, 238^{a,b}
- O domine salvum fac famulum tuum. XV 62, 238^{a,b}

- O genere angelorum o nulla clariora lucera lucens XV 197, 7^a
- O Iesu dulcissime Iesu pater dilectionis tu mecum quicunq; morsus haec nocte XV 65, 23^b
- O misericordia tua misericordia tua cordi lucendo et in delicia exarito. Unde Philosophus: Terribilissimum omnium terribilium est mors XV 95, 7^c
- O paternalia pauperum Franciscus XV 141, 5, 20^d
- O sancte Iohannes predilecto pte oteris amator salvatoris suscipe me XV 197, 2^e
- O splendor aeternus lumen domine deus omnipotens ut qui beatum Ursulum virginem ac martyrem XV 197, 8^f
- Obitus anno dominii ... Walpurgis Schützis reuerus meus XV 55, 10^g
- Obligor patri non solus ex debito quo astrinxor XV 152, 21^h
- Oblato te beate Sebastiane quia magna est fides tua intercede pro nobis XV 128, 23ⁱ
- Oblato te domina sancta Maria mater dei peccata plenaria summi regis filia mater orpholorum XV 299, 19^j
- Obliterant pro eo domino ... (Lc 2,24). Peccato carissimi. Sicut precepit dominus si qua mulier suscepit semine viri peperisset masculum immundum esset XV 132, 27^k
- Octavo quatuorviro sacerdotio consecrati fecerit a communione cessare XV 1, 120^l
- Octo sunt principia exordiendi scilicet quantitatuum ut: Quantum ventus nobilitati servire cedo XV 132, 216^m
- Oculi horumque delectantur videre speculi claritatem XV 132, 23ⁿ
- Oculus est figura sphærica palpebra velatas XV 132, 23^o
- Officiorum raso divisionum iusta traditionem patrum spiritu sancto instructorum a se præsupponere disponitur XV 230, 1^p
- Oleum effusum nomen tuum ... (G 1,2). Et habentur verba de sacra unctione XV 41, 22^q
- Olim signari autem haec signacula libri (V) XV 106b, 7^r
- Omissa continuatione rubricae causa brevitatis decretalis ista livet sic brevis: XV 41, 71^s
- Omissa ordine superscriptorum dubiorum quia prout probabile ex sequentibus non multum expedit: XV 61, 262^t
- Omnis opus dei ultimorum sanctorum est ei laudabile XV 29, 250^u
- Omnis homines orare debent pro precordiis pro iniunctis et pro his qui non sunt dispositi ad orationem XV 196, 5, 413
- Omnis homines qui recutunt iher vitam tenere miserantur XV 47, 368^v
- Omnibus preconcipiatis (I) quae sunt reverentiae et honorum sincerissimam in deum misericordiam gratia cum obsequio. Tunc enim copiosius pensar: XV 132, 218^w
- Omnipotens et misericordia deus de celis marari vult: XV 62, 24^x
- Omnipotens et misericordia deus macrorum consolatio: XV 136, 58^y
- Omnipotens et misericordia deus qui sacerdotibus tuis: XV 59, 24^z
- Omnipotens scripturæ deus confortans tibi nobis: XV 42, 286^{aa}
- Omnipotens scripturæ deus cui nanquam nisi ipso misericordias supplicaver: XV 197, 7^{bb}
- Omnipotens scripturæ deus in cuius manu sunt omnia potestates: XV 136, 58^{cc}
- Omnipotens scripturæ deus qui Ecclesie regi Iuda te lacrimabiliter depravasti XV 60, 23^{dd}
- Omnipotens scripturæ deus qui mortis beati Sebastiani martyris cui glorioissimam quadrigam generali pestis epidemias hominibus mortibus revocasti XV 128, 23^{ee}

- Omnis medela procedit a summo bono. XV 142, 17^a
- Omnis populus congregatus contra Iosue unanimiter clamavit se velle facere praecepta domini et servire ei. Foras VI^a (Jos 24, 1) ... Unus deus unusquisque spiritus intellectus sensus et affatus debet esse in unoquaque corpore mystico. XV 88, 12^a
- Omnis proportio est communis accepta vel proprio. Proprio communiter accepta est duorum comparatorum ad invicem habitando in aliquo astrologo. XV 132, 18^a
- Omnis uniusque sessus. Panorum est altum devorum ac spirituale. XV 47, 77^a
- Oportuit pati Christum et resurgere die tertii ... (egl. Lc 24,26). Sicut divina providentia non potest falliri nec ea quae per eam praecedita sunt fieri possunt frustari. XV 199, 5, 38^a
- Opponitur quod rubrica non facit bene formata. XV 1, 2^a
- Opaci iambudum letores amantissimi aliquid lucubrationem mearum elucescere. XV 53, 121^a
- Orationes nostras in caritate quae deus est cura affectuosa voluntate complacendi semper in his quae reverentiae sum et honoris praemissa. Venerabilis dominus doctor de beauvola (?) acceptio et directione antiorum nostrorum. XV 47, 137^a
- Omnis namque scientia scripturarum non est per humanam investigationem sed per divinam revelationem. XV 132, 212^a
- Osteendit apostolus nosse legi esse obedientiam. XV 67, 218^a
- Osteendit a lignari ... (Ec 18,25). Ut tradidit beatus Gregorius: Si passio crucis Christi domini nostri ad memoriam nostram dicitur. XV 133, 16^a
- Pacem tuam domine quiescamus de caelo da nobis. XV 58-1, 262^{a,b}
- Panem de gratia (V). XV 128, 229^a
- Parate viam domini ... (Jn 4,1; Lc 3,4). Reverendi mei patres. Pro huius thematis introductione tria fungor questione. Quæsivo namque primo: Quis investigibili essentia dominicali est ad intendere. XV 132, 98^a
- Parate viam domini ... (Jn 4,1; Lc 3,4). Reverendi mei patres. Ut thema. Nam qui detectabilem sanitatem desperat. XV 132, 99^a
- Parcas dicuntur deos quae fabulosae. XV 105, 52^a
- Parco domine parco peccata nostra. XV 58, 41^a
- Parvulum te dedi ... (Abd 2). Et pro hodierno die sacratissimo ad Philippienses 2 capitulo beatus nudit apostolus laqueus de Iesu Christo domino nostro. Hoc sentire in nobis ... (Phil. 2,9-10). Hoc an divere tam beato Paulus in alio loco. XV 133, 37^a
- Passiones virginum sum multas sicut variis apostolorum. XV 128, 21^a
- Pater erantrupio filio suo donavit omnia bona sua. XV 61, 19^a
- Pater noster ... Hanc est ostia nobilissima quia a nobilissimo completa. XV 214, 1^a
- Pater noster: Exodus in creatione serviu in arcere dies in hereditate. XV 132, 81^a
- Pater noster: Iam orationem dixi Iesu Christi ante passiones suas. XV 74, 30^a
- Pax domini nostri Iesu Christi et virtus passionis eius. XV 63, 24^a
- Pax mentis et corporis et animarum tranquillitas debet omnibus offerri. XV 88, 15^a
- Peccata in patrem sum quae sum: ex impotencia quia patre attributa potestia. XV 133, 21^{a,b}
- Peccati morbia diffusa arbitrio orbis (V). XV 106b, 76^a
- Pecunia dicitur fidei usus fusione necessitatibus secundum Aristotelem. XV 53, 199^a
- Per istos sermones sancti evangelii beneficat dominus hunc creaturam vici. XV 59, 2^a
- Perfectus maiorem O perfectus minorum O imperfectus maiorem C imperfectus minorum 4. XV 103, 77^a

- Perpetua nota doctrina Bartoli in lego „Non solam” § „Mortu” in secunda questione principali ff. „De novi operis sanitatis” (D. 39,1,2) ad castellum XV 53, 207^a
- Petrus de Portogalo constituit Nicolaum de Venosa procuratorem ad accipientem missas servet et plurim XV 61, 284^b
- Petrus et Iohannes fratres carnales docerunt de communis patrimonio filios Iohannis XV 61, 262^c
- Petrus Nicole donavit Colle Archia eius nepoti carnali possessiones et terras XV 61, 156^d
- Philippenses hi e quodam sunt Macedoniae urbe oriundi Philippus dicta a conditore Philippo sub Thessalonica metropolitana constituta XV 67, 171^e
- Philosophia est cognitio sui ipsius veritatis speculare flos omnium virtutum XV 132, 218^f
- Pia martyris Ursula spora Christi decusa XV 197, 8^g
- Pinguis est passus Christi XV 28, CCXXXI^h
- Placita erat deo ... (Cap. 4,14) et potest idem praedicari pro die sancto Iohanni constituto XV 135, 33ⁱ
- Plangui amissis cum commissis et omissionibus / Officiorumque dolc (V) XV 125, 77^j
- Plato errat non quia exemplar possit sed quia possit illud principiis separatum extra intellectum artificia XV 255, 121^k
- Plectentes milites coronam XV 28, CCXXXIII^l
- Plurimorum suorum erubro probati eloquio atque et inter benevolos fieri annolet XV 47, 156^m
- Plus valer umbra omnia quam omnis luxuria XV 53, 199ⁿ
- Poculaeum debet fieri velociter et non differri usque ad secessum et mortem XV 196, S. 437^o
- Poenaestius agit ... (Mt 4,17). Secundum Magistrum in 4. dist. 14 poenaestia longe posita a deo necessaria est ut appropinquare XV 195, S. 408^p
- Pone escus vitum ... (Dn 14,10). Legitur et hic secundum Daniel primus quod Daniel et socii de mensa et vino regis nobiscum considerere XV 48, 13^q
- Pone quod aliquis deferrit frumentum extra civitatem XV 53, 202^r
- Pone sursum super carbonem XV 128, 64^s
- Ponitur aliquorum diuinis praedicationis et recolentur diuinis beneficiis factis apostolis et Ephesio XV 67, 162^t
- Popularium sua populi appellatione veniant forenses XV 53, 197^u
- Positione nata (1) XL. d. realis (D. 39,4,627). Quia igitur tu et unus sacerdos XV 43, 18^v
- Post terrissem datam ad producendis positiones et articulos dicuntur XV 53, 199^w
- Postquam de peccatis que dominus dedit dominus superest XV 74, 264^x
- Potest opponi quandoque usque ad sententiam XV 53, 56^y
- Potius pacium est interpretandum esse superficiem XV 53, 198^z
- Principit dominus Actus dicens Ea omni ligno Paradisi XV 213, 1^{aa}
- Praedicabilium aliud praedicatorum: – de uno solo; – de pluribus. Praedicabili de pluribus: – genere; – species; – differentia; – accidente XV 132, 22^{bb}
- Preciosum tunc conclusionem quod notaria et presumptiones sint proportionis XV 53, 199^{cc}
- Præcessus caput de salutacione et dissensione continet tres partes. In prima salutatoria presertim in qua sibi benevolentia caput: XV 47, 103^{dd}
- Præcessus quæsientes omnipotens deus ut qui gloriose martyres 7 dormientes XV 60, 238^{ee}

- Præstæ quæsuntur omnipotens deus ut qui gestare dominicas resurrectionis agnitionem XV 197, 19^a
- Præstum Christi supra angulos alter declarat XV 67, 218^b
- Præter duos titulos vicesimi quarti libri Digesti veteris est adhuc unus tertius titulus XV 86, 154^c
- Prævenient ad te domine supplicum precas XV 91, 42^d
- Prævenient non farrulos quæsumus domine misericordia tua XV 42, 286^d
- Preçariam quævis posse ad libitum concedentis renocari *XV 33, 194^e
- Presbyter cum se parat ad missam iuxta Romanam communicacionem dicatur psalmus XV 200, 29^f
- Prima pars vel consideratio sanitatis conservandæ pertinet aëris electioni XV 142, 113^g
- Primo confessio peccati debet secundum confitendum et non excusare XV 196, 5, 426
- Primo exceptio iurisdictioni est exceptio hiis finitis XV 93, 49^h
- Primo hic posse tabulam titulorum questionum et expositionum omnium quæ sequuntur. Hec minime opus in tres partes dividitur principales et in prima agitur de quibusdam præconditibus XV 88, 1ⁱ
- Primo nota quod alio non dicto semper praesumitur impensum XV 93, 89^j
- Primo nocturnum quod filatio respectu patris directe et necessario probari non possit tali probatione quae concludat XV 89, 211^k
- Primo pete semper cuius est XV 128, 6^l
- Primo quartus utrum iurisdictione et imperium attribuantur castro XV 93, 318^m
- Primo scriptum superiora non valit quia fuit imperium tacita veritate XV 93, 88ⁿ
- Primo sistens manus debet esse longa secunda debet esse alba et debet esse rubedo inter albedinem XV 214, 16^o
- Primo videamus utrum bannitus damnum ultimo supplicio acquiratur XV 93, 328^p
- Primum caput est de falsis doctoribus de lego et sua conversione. Et caput placet continet duas partes XV 67, 196^q
- Primum cognoscere: Ceterum das iste in dilectione vobis in forenum ... 2^o Gratia: Quadeam ut noster anderi deus eis habet XV 132, 289^r
- Primum meritum ... iniunctum ... consanguinitatis ... Pater mater soror frater amicus socius XV 86, 154^s
- Primum praecopsum sic sonat: Exodi 20 locutus enim dominus cunctis sermones hoc: Ego sum dominus deus ... (Ex 20,2). Ex quibus clares verbis quemadmodum fides vira primo loco refugit XV 196, 5, 186
- Primum praecopsum: Utram credo deum nos adorabis alienos deos. Illud primum praecopsum tangit domini fidem XV 95, 33^t
- Primus praedatos et coram scribit honores (V) XV 132, 196^u
- Primus et summus pontifex et sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech XV 24, 31^v
- Primus liber sententiarum tractat de ineffabilis personarum creatione XV 132, 94^w
- Principale dubium est an valent quadam præterea constitutio LX annis continuo observata XV 61, 286^x
- Principes Bavariae habuerant decimas ab antiquo in fructum concessas in perpetuum quaram fractas concesserunt aliis laicis XV 89, 26^y
- Privilegium monasteriorum regularium a sancto papa Gregorio urbis Romæ in generali synodo dicaram ... Gregorius universa auctoritate ecclie filii. Quam si necesse esset monasteriorum quieti prospicere XV 106b, I^z

- Pro aliqua evidentiā habenda de perfectionibus dicitur quod ille tenet ... duplicitate numerū: Uno modo pro at dicta negatione in genere XV 132, 37^a
- Pro clavis intelligentia (1) textus et materia (1) quasso primo quare textus in principio erit illis verbis „Approbante concilio“ XV 93, 25^b
- Pro confirmatione doctrinae Bartolae in legi „Quod te ...“ XV 53, 20^c
- Pro denominatiōne primaria pone gratia (V) XV 86, 15^d
- Pro ingresso huius operis ne illotis ut sunt variis materiali perviciens aliquā non inutiliter psemitenda occurruunt XV 121, 1^e
- Pro instructione acerdotum quartum ad absolvendos eos qui bellis præteritis immisceruntur considerandū est casus esse diversus. Primo de subditis dominicorum XV 95, 10^f
- Pro materia collata contra reverendum patrem meum cursorum ordinis praedicatorum pone talēm questionem: Sicut deus patet potest filio communiquerē quod ipse alium filium in divinis possit generare XV 132, 17^g
- Pro mōto (1) quando dicatur iudex nos sumus. Bal. in rescripto ... dicit quod tribus modis perditū domicilium originis XV 93, 14^h
- Pro processu tria causa facienda: Primo collatio brevis rectificanda 2ⁱ quæstio disponenda 3^j et ultime omnibus et singulis gratia omnibus referenda XV 132, 66^k
- Pro seīta victo crux hic lateris fluit iesu (V) XV 106b, 76^l
- Promiss/promisi/tum significat vocem ex ore emittere XV 103, Spiegl verme
- Promptus voluntibus per hoc opusculum in decretalibus et super decretales XV 86, 1^m
- Promptus voluntibus per hoc opusculum in decretis et super decretis XV 86, 28ⁿ
- Propitiare quæsumus domine deus supplicationibus nostris et da huic famulo XV 59, 36^o
- Proponitur quædam mercatorum inter se conveniēt XV 61, 20^p
- Propositio est sententia affirmativa vel negativa aliquid de aliquo vel aliquid ab aliquo XV 132, 17^q
- Proprietas luxuriari ... bonam facit peccatis mollificat auditem aperit cerebrum conseruit XV 128, 22^r
- Propter usum et consuetudinem loquendi supe recidimus a proprio verborum XV 93, 41^s
- Prosopopoeia est diuin attributus sermo mihi cui non competit XV 132, 22^t
- Psalterium a pauperrimo dictam. Nam paup. verbum Graecum sonor Lazus laudes decantat et psalterium laudatorium quod hebreice nubet dicitur XV 67, 2^u
- Publicariet quidam omnis a conservari Perpetui pedagium et annis fructus redditus et presentes XV 93, 31^v
- Puncta super quibus petitor consilium sapientis sunt inscripta ...: Primaria tali sūt: Beatoe Laurentii Franciscus et Petrus Eridani veterant siens in commemoratione bonorum XV 61, 26^w
- Purgatio mortis que admittitur ex baso et aequo. XV 53, 10^x
- Quae est ista ... (Cf 6,9). In his verbis ostendit spiritus sanctus triplicem scaram gloriosissimam virginis Mariæ XV 95, 12^y
- Quae est ista ... (Cf 6,9). Notandum quare his quatuor beata Maria comparatur. Et nota quatuor in aurore: Primo varietatem colorum XV 95, 22^z
- Quae est ista ... (Cf 6,9). Quare mirabatur angelus de galchitadine Mariæ cum omni galchitradio crevante dei sit in angelis XV 95, 37^{aa}
- Quae est ista ... (Cf 6,9). Hodie beata virgo Maria mater filii dei pax et altissimi suscepta est in celum XV 95, 19^{bb}

- Quae est ista ... (Cf 8,5). Notare debemus quod dominus noster Iesus Christus postquam mortua fuit bona virgo Maria XV 98, 23rd
- Quaedam exceptiones opponuntur contra scripturam si virtute scripti conserviarur XV 93, 41st
- Quaedam nominis sunt transumptiva a creaturis quibus utiliter scriptura quando intendit aliquas conditiones creaturarum exponeat XV 132, 94^t
- Quaedam nomine Elena usor Andreae decosit intestata superenti dicto Andrea XV 61, 268^r
- Quaedam sunt res quae sunt in dominio mariti XV 61, 271^r
- Quem potest eum (i) devoti homines et sancti usque accedant ad communicandum etiam non sapient eius saporem ... Respondetur quod hic non est tempus consolationis XV 88, 140^s
- Quærerit an dos quae omittit lucro mariti propter eximendam librorum debitos compotari ipsius filio XV 61, 284^r
- Quærerit an male loqui de alio in eorum absentia sit semper peccatum XV 28, 143st
- Quærerit an Margareta Berlin virgo quae ad suggestionem cuiusdam Bogisie dicit "coram continentium si eam servare possent" et induxit turicam dicte Bogisie seu sororis ... possit nunc matrimonium contrahere XV 19, 206^r
- Quærerit an notarium condemnatus ex aliqua causa quae cum facti infamem possit confidere instrumenta XV 61, 284^r
- Quærerit quid sit contrito. Respondetur quod est dolor XV 132, 287^r
- Quærerit si constante maximatio vir fuit confessus se recipuisse ab usore sua OC libras in domum XV 79, 143^r
- Quærerit utrum habens a proprio successore licentiam confidens possit confidiri XV 29, 388^{rs}
- Quero de iure civili in quo differant: auctoratio defensionis delictio inquisitio. Respondetur quod ista quatuor XV 93, 216^r
- Questio de interdicione habet tria dubia XV 47, 76^r
- Questio dubia magistri nostri pro nunc disputanda est huc in forma unum sint tria principia rerum naturalium XV 132, 65^r
- Quae magnifica sunt opera tua ... (Ps 103,24). Salomon quendam dicit ... (Ecl 8,17). Instilios quod omnium operum dei nullum possit homo inserire rationem eorum qui fuerit sub sole XV 196, 5, 3
- Quae magnifica sunt opera tua ... (Ps 103,24). Tobias 12 dicit angelus Raphaël: Sacramentum regis abscondere bonum est ... (Tb 12,7). Nostrum ipse enim omnia opera sua fecit XV 199, 5, 1
- Quae magnifica sunt opera tua ... (Ps 91,4; Ps 103,24). Dicuum est decrete 7^{mo} quod deus debeat naturam inferiorum scilicet humaram attollere super angelicum triplici: Primo per gratiam XV 196, 5, 4
- Quae merendem dubitamus ... (Tb 12,2). Thesauros absconditios et arcana secretorum ... (Is 45,3). Doctorum scribentiarum indicata beatissima Ambrosius declarans XV 43, 20st
- Quarevis in dubiis reprobripix sufficiens ut scriptum per dominos consultores interrumque determinationes sit standum de iure ita quod scribere plura non expediet XV 89, 246^r
- Quarevis omnes scientias appetendas sunt secundum Philosopham in processu metaphysicas cum omnes homines natura sciendi desiderent. Ipsa tamen theologia prae alio est appetenda triplici ratione. Primo ratione utilitatibus eius XV 155, 1^r

- Quamvis tota trinitas sit incarnationem effective operata XV 255, 211^a
- Quando in duabus cari (?) quae subsunt ridem superiori puto domino papae procedatur praevenientia: maior est conditio XV 61, 158^a
- Quantum ad 3^o quod satisfactio semper debet fieri XV 132, 287^a
- Quare de vulva matris mense egressus sum XV 55, 285^a
- Quare frenaverant ... (Ps 2,1). Hunc psalmum esse a David factum et de choro loqui cogit auctoritas priorissima ecclesie: XV 67, 3^a
- Quare iudici prioritatum vivere: Respondeo quod propter 4^o causam. 1^o quia legem habemus ab eis: XV 152, 82^a
- Quarto queritur utrum effectus huius sacramenti, quo ad promotionem in bono sit XV 2, 134^a
- Quarum autem rerum tria sunt: nascenda: XV 925, 77^a
- Quasi plasticio rosae ... (Gir 24,18). Rosa est flos pulcherrimus omnium florarum: XV 95, 18^a
- Quatuor sunt genera prophetiae: Fit enim aut per acta aut per dicta aut per revelacionem aut per occultum sancti spiritus inspirationem: XV 74, 148^a
- Queriquam non laesit: XV 25, CGXXX^a
- Qui alium intus occidit debet et potest etiam occidi per iudicium: XV 214, 33^a
- Qui dominum prauitatis (?) possidere et noscere: Innocentius: XV 61, 270^a
- Qui dicit se messe deum ... (I Cor 2,4). Sanctus Iohannes in verbo hoc duplice dicit intelligere nositum dei: XV 196, 5, 183^a
- Qui enim sibi ipsi causa perditionis est multo fortius alii causam perditionis praestabit: XV 132, 288^a
- Qui habet aures audiendi audiat quoniam horribilia presens parvula praeferendat quid dulcedinis habet quod dicatur. Inveniuntur nam et ad mortales quid amaritudinis quod dicatur. Et clavis est ianua: XV 93, 74^a
- Qui iubet alium peccare facit contra creacionem suam: XV 214, 24^a
- Qui iudeis dat avevamus cibaria et vestimenta: XV 214, 25^a antea Blattweil
- Qui legit intelligat (Mt 24,15; Mt 13,14). Quotationibus praestantis in recti sermonis principio. Revocandi patres virtutum ex meritis misericordia fratrum in Christo sorte beatitudinis aquales. Licet liberum nobis essentem quid sit dei voluntas: XV 132, 164^a
- Qui prior esset eo dies est homo tempore factus (V): XV 156b, 76^a
- Qui vero ammone et docebat trahit alium in unum fidei mentem reconciliari: XV 214, 31^a
- Qui tunc missa facit deum ut deo fodens pacis (V): XV 106b, 76^a
- Qui timet se ... (Ist 16,19). Timor domini prodest peccatoribus pauciteribus pugnacibus pati eribus et profectis. Peccatoribus ut conservantur: XV 196, S. 303
- Qui volentes intrare religionem revocat ad servendum domino: XV 214, 30^a
- Quia (?) minit genitivus singularem in i et dativum et ablativum in e: XV 195, Zenel
- Quia bona re dare consilium et praeventis vita subsidium et aeternae remuneratio- nis praemium cernit: XV 93, 61^a
- Quia cauteria plorans beneficia corpori humano administrant de illis ad quid valent et ubi fieri debuant docere est cum praesente: XV 128, 247^a
- Quia Christus Iesus venit ... (I Tim 1,15). Hunc aliquid illud angeli ad Joseph: Vocabis nomen eius Iesus ... (Mt 1,21). Tempore enim salutem facies populum suum: XV 196, 5, 81
- Quia ex facto ius erit: ff. ad I Aquil. Si ex plagiis (Digestum D. 9,2,52) ... : Quaedam

- Arma de Welswart puerilla militaria informata pro parte eiusdem Corradi de Abelfingen armigeri agentis modo quod ipsa eam eodem Consulatu matrimonium contraxit XV 89, 232^a
- Quia hinc legimus rubricam „De rebus creditis. Si certum petetur“ et de certi conditione in qua Petrus de Castro constituit XV 53, 191^b
- Quia hic non est caput libri considerata divisione legislatoriae XV 8, 8^c
- Quia in superdictis nobilibus non omni tractatum de materia de maximo et minimo XV 132, 45^d
- Quia ita responsio ex ordine et ex iusta reverendi patris N. lectorum mihi incumbit idcirco 4^o habebeo facere per ordinem. Primo presentem noctum excusationem XV 132, 230^e
- Quia queritur: Delegatus papae potestates habet non solum in partes XV 9, 7^f
- Quia semper defendenda est Bartolus qui fuit facinus iuri civili: XV 53, 191^g
- Quia cum advocates artis mercatoriarum ideo brevem summariam compendiam duci XV 93, 238^h
- Quia tractatus commissariarum frequens et utilis est: XV 93, 229ⁱ
- Quia tractatus de decimis et primis utili est et frequenter occurrat: XV 93, 231^j
- Quia ubi Christus non est fundamentum nullius boni operis super est sedificare: XV 61, 164^k
- Quibus denegatur ecclesiastica sepultura: Primo excommunicatio 2^o paginis 3^o Iudicium XV 132, 196^l
- Quicunque habeat regulam ... (Gal. 6,16). Sanctas apostolas divino spiritu illuminatas XV 29, 380^m
- Quicunque valeat salvus esse ante omnia: Wer heißtig wulf sein: XV 74, 315ⁿ
- Quid est subiectum in libro physiorum? Corpus mobile ... mobile. Quoniam sunt libri physiorum? XV 132, 62^o
- Quid male iuscandi prout pena mundi (V): XV 106b, 78^p
- Quid sit censura 1: XV 47, 75^q
- Quidam A. continxit sponsalia per verba de praesenti cura quadam B. XV 89, 18^r
- Quidam civis Bononiensis congregata multitudine personarum venientes ne per iniurias communis Bononiensis status populi periclitari possit mure armata congregationem fecerunt: XV 47, 73^s
- Quidam creditor habens plures debitores in eodem instrumento: XV 61, 268^t
- Quidam docebat literatas supernobilibus ubi Petru et Berta eius filii legitimis et naturalibus: XV 61, 283^u
- Quidam diaconus ecclesiarum Constancensis canonicus periret ex concubina sua duos filios: XV 89, 198^v
- Quidam est effectus civis aliquius civitatis: XV 41, 281^w
- Quidam habebat tres filios unum clericum habebens beneficium: XV 61, 267^x
- Quidam Massiliensis accusatus fuit per Andream Nicolae de eo quod percussit ipmanum Andreum: XV 61, 281^y
- Quidam nomine Colla erat ab A et B quendam petrum terrae et in instrumento expeditio continet: XV 61, 138^z
- Quidam nomine Hugobus quendam Iohannus de Lamontana civis Bambergensis habebat tria filios: XV 93, 329^{aa}
- Quidam Titus fuit confessor se habuisse C libras a Sempronio ad negotiandum: XV 61, 277^{ab}
- Quidquid sit de iure cum in multis civitatibus consuetudo observatur: XV 53, 196^{ac}